
入札期日 令和４年６月１６日（木）

入札場所 砺波市役所庄川支所２階会議室

番号 時刻

14 10:00 1 ワイディシステム㈱富山営業所
2 Ｐ・Ｆオートメーション㈱
3 ㈱ジェスクホリウチ富山支店
4 ㈱柿本商会富山支店
5 菱越電機㈱

落札業者

番号 時刻

15 10:10 1 ㈱ミヤシゲテクノ南砺支店
2 ㈱サンコー
3 新日本海重工業㈱
4 荏原商事㈱富山支店
5 ㈱アリタ
6 千代田工販㈱北陸支店

落札業者

番号 時刻

16 10:20 1 ㈱ミヤシゲテクノ南砺支店
2 ㈱サンコー
3 新日本海重工業㈱
4 荏原商事㈱富山支店
5 ㈱ジャパンシステム
6 水機工業㈱

落札業者

事　　業　　名 指　　名　　業　　者

入　札　結　果

事　　業　　名 指　　名　　業　　者

砺波系他送水
流量計修繕工事

¥3,000,000

工 期 等

業　者　名 １回目入札価格（税抜）

3,150,000

令和5年3月31日

3,120,000
3,100,000

3,000,000
3,050,000

工 期 等

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

¥3,250,000

業　者　名 １回目入札価格（税抜）

ワイディシステム㈱富山営業所

排泥池送泥
ポンプ２号更新
工事

2,550,000
2,480,000
2,600,000
2,600,000

㈱サンコー

2,610,000
辞退

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

¥2,480,000 ¥2,630,000

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

2,680,000
2,820,000
2,740,000

2,750,000

工 期 等

令和5年3月31日

令和4年12月9日沈澱池Ⅰー２
ワイヤーロープ
張替修繕工事

2,750,000

㈱サンコー ¥2,680,000 ¥2,840,000

事　　業　　名 指　　名　　業　　者

業　者　名 １回目入札価格（税抜）

2,780,000


